Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 25 сентября 2024 года						 			№ 107

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	01.2.01.L0501
	Расходы за счет средств из федерального бюджета на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	01.02.11
	Мероприятие «Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций»

	08.01.85
	Мероприятие «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги на территории города Твери по адресу:  ул. Кайкова (ул.Склизкова - пр-т Чайковского)»

	08.01.86
	Мероприятие «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: ул. Троицкая (Беляковский пер. - наб. реки Тьмака)»

	08.01.87
	Мероприятие «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: ул. Достоевского (Беляковский пер. - наб. реки Тьмака)»

1.3. Приложение 3 к приказу «Перечень и коды субсидий, предоставляемых из бюджета города Твери муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям» дополнить кодом бюджетной классификации:

	011150000
	Субсидия на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций

1.4. Приложение 5 к приказу «Перечень и коды целевых средств» дополнить кодами бюджетной классификации:

	007.007.000
	Средства на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

	007.007.002
	Средства из федерального бюджета на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					         Ю.В.Козлова